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Beltlons 11, 13, 
16. 
Regs. 22, 24. 

Sections 11, 13, 
16. 
Regs. 22, 24. 

THE NEW ZEALAND GAZETTE. 

I do hereby deciare tht the abOl'e partioul&rs are true and correot in every 
respect. 

. .....•..... , Owner [or Agent]. 

To the • No. • •.•........ , Collector. 

Delive(the goods above described. 
• .......•... , Warehouse· keeper. 

Form 12. 

N tw Zealand Customs. 

SALES TAX: RNTRy-GOODS ON DEPOSIT LIABLE TO SALES TAX. 

(l n triplicate.) 

Port of day of ,19 

Importer: Per , agent. 

Wharf. Name of Ship. Port or Place whence 
Imported. 

Total value for Customs duty of taxable goods iucluded in [Number of £ s. d. 
packages] packages and shown on entry rNumber and date of entry] 
made by the ahovp·named importer for good" ex the above· 
named ship 

Addition or deduction (if any) to hring above value to equivalent in 
New Zealand currency 

Amount of Customs duty (if any) payable on above· mentioned goods 

Total 

Add 25 per cent of ahove total 

Sale value of taxable goods 

Sales tax: 5 per cent of sale value .. 

Less 5 per cent. discount for prompt payment 

Amount of sales tax payable £ 

T, , do hereby declare that the partioulars contained in this entry are 
true, and correctly stated in every respect . 

Deposit, £ 
To the No. 

.•.•..••..•. , Importer [or Agent]. 

Voucher No. 

............ , Collector. 

Form 13. 

New Zealand CU8toma. 

IMPORTS: ENTRy-GOODS ON DEPOSIT LIABLE TO SALES TAX. 

Port of 

Importer: Per 

(In triplicate.) 

day of 
, agent [or clerk]. 

, 19 

_"_·h_ar_f.__ I Name of B_hl_P_. ___ I Port of Place whence _iII1~~. 
I 

I 

[No. 20 


